CONSTANCIA. Chaparral, 15 de noviembre de 2021. A Despacho el presente proceso informandole que el término
de traslado de la liquidacion anterior, presentada por el apoderado de la parte actora, se encuentra
vencido. La parte demandada guardé silencio.

ARCENIS RAMIREZ
Secretaria

JUZGADG PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
Chaparral Tolima,quince de noviembre de dos mil veintiuno.

RAD. 731684003001- 2015-00168-00

Proceso EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA,

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Nit. 800.037.800-8 Correo;
Demandado: JAIRO MOSQUERA RAMIREZ

Vista la liquidacion anterior, se cbserva que el apoderado de la parte actora no le dic aplicacion al atrticulo 446
numeral 4 del C.G.P. ‘

Por lo anterior, se procede a modificar dicha liquidacion, objeto de la demanda, como lo autoriza
el art.446 numeral 3} del C.G.P. en los siguientes términes:

PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES SALDO
DESDE HASTA ANUAL MORATORIA MORATORIO

SALDO LIQUIDACION ANTERIOR $  20.225.983,00
17-mar-20 31-mar-20 28,43% $ 8.000.000,00 15[ % 93.468,49 | $  20.319.451,49
01-abr-20 30-abr-20 28,04% S 8.000.000,00 30| % 184.372,60 | $  20.503.824,10
01-may-20 31-may-20 27,29% S 8.000.000,00 31] § 185.422,47 | §  20.689.246,56
01-jun-20 30-un-20 27,18% S 8.000.000,00 30 % 178.717,81 | §  20.867.964,37
01-jul-20 31-ul-20 27,18% S 8.000.000,00 31| $ 184.675,07 [§  21.052.639,44
01-ago-20 31-ago-20 27,44% 3 8.000.000,00 31| S 186.441,64 | §  21.239.081,08
D1-sep-20 30-sep-20 27,53% 5 8.000.000,00 30| $ 181.019,18 [ 21.420.100,26
D1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 8.000.000,00 31 5 184.403,29 | $  21.604.503,55
01-nov-20 30-nov-20 26,76% S 8.000.000,00 30[ $ 175.956,16 | $  21.780.459,71
01-dic-20 31-dic-20 26,19% s 8.000.000,00 3 s 177.948,49 | $  21.958.408,21
01-gne-21 31-ene-21 25,98% S 8.000.000,00 31 S 176.521,64 | 5 22.134.929,85
01-feb-21 28-feb-21 26,31% $ 8,000.000,00 28[ $ 161.464,11 | $  22.296.393,96
01-mar-21 31-mar-21 26,12% $ 8.000.000,00 31 $ 177.472,88 | §  22.473.866,84
01-abr-21 30-abr-21 25,97% $ 8.000.000,00 30[ $ 170.761,64 | §  22.644.628,48
01-may-21 31-may-21 25,83% 5 8.000.000,00 31f $ 175.502,47 | §  22.820.130,95
01-jun-21 30-jun-21 25,82% 5 8.000.000,00 304 169.775,34 [ $ 22.989.906,29
01-jul-21 31-jul-21 25 77% $ 8.000.000,00 31} 6 17509479 $  23.165.001,08
01-ago-21 27-ago-21 25,86% 5 8.000.000,00 31{ 175.706,30 | 3 23.340.707,38
01-sep-21 30-sep-21 25,75% $ 8.000.000,00 30[ s 169.578,08 { 5 23.510.285,47
01-oct-21 31-oct-21 25,62% 5 8.000.000,00 31( $ 174.075,62 | $  23.684.361,08
01-nov-21 30-nov-21 23,91% S 8.000.000,00 30 % 157.216,44 | $  23.841.577.52
01-dic-21 01-dic-21 26,19% $ 8.000.000,00 B 5.74D27 |$  23.847.317,79
RESUMEN
CAPITAL (SALDO LIQUIDACION ANTERIOR FOLIC 65)
INTERESES MORATORIOS s 3.621.334,79
TOTAL $ 23.847.317,79

ARCENIS RAMIREZ
Secretaria

NOTIFIQUESE. M
ElJuez, f /7 < [

HUGQO ALFONSO ROCHA PERALTA
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